教私第３６６３号
令和２年３月１２日
各学校法人理事長　様
大阪府教育庁私学課長

私立学校情報通信ネットワーク環境施設整備費補助金交付要綱及び私立学校情報機器整備費補助金交付要綱の決定について（通知）
標記について、文部科学省高等教育局長から別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

本通知の全文については、大阪府ホームページ『申請書等様式』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。
なお、事業募集の通知については、本年３月中を目途に送付させていただく予定ですので、今しばらくお待ちいただけるようお願い申し上げます。
【大阪府ホームページアドレス『申請書等様式』】

　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　井上

TEL 06-6941-0351（内線 4882）